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Neljää tuomittua ja neljää vapautettua puolustaneiden Turre
Legalin asianajajat pitävät Turun Finreactor-jutussa määrättyjä
hyvitysmaksuja kohtuuttomina. Ville Oksanen, jonka oma
asiakas sai vapauttavan tuomion, huomauttaa, että edes
murha- ja raiskausjutuissa ei tuomita näin mittaviin
korvauksiin.




-    Kymmenen tuhannen euron korvausmaksu on Suomen
oikeuskäytännössä erittäin harvinainen. Nyt tuomituille on määrätty
noin 50 000 euron maksut. Sama korvaustuomio koskee
myös kolmea alle 18-vuotiasta tuomittua, Oksanen sanoo.

Puolustusasianajajat pitävät  periaatteellisesti tärkeänä voittona
sitä, että syytteet tiedostojen jakelusta hylättiin. Oksanen
uskoo, että tällä tulee olemaan vaikutus useihin tapauksiin,
joissa vastaajia syytetään juuri  tästä.

Oksanen huomauttaa myös, että yleensä Suomen laissa ei
tunneta sellaista asiaa kuin avunanto rikkomukseen.

-    Lain mukaan avunannosta on kysymys vain rikoslaissa
mainituissa tapauksissa. Tämä asia nousee kyllä esille kun
tuomiosta valitetaan hovioikeuteen.

- Oikeudenhaltijoiden tavoitteena on ollut koko ajan
laajasti uutisoitu oikeudenkäynti menetelmiä kaihtamatta.
Oikea tapa toimia olisi ollut vaatia ylläpitäjiä poistamaan
tekijänoikeutta loukkaava materiaali palvelusta ennen
yllätyksellistä poliisi-iskua. Tätä ei koskaan tapahtunut. Sen
sijaan poliisi seurasi oikeudenhaltijoiden tutkintapyynnön
jälkeen järjestelmän toimintaa kaikessa rauhassa samalla kuin
väitetyt miljoonavahingot syntyivät, Oksanen kritisoi
syytteisiin johtunut prosessia.

Hän sanoo, että jutussa tullaan kaikella todennäköisyydellä
valittamaan tuomittujen osalta hovioikeuteen.

-    Vaikka käräjäoikeuden päätös olikin poikkeuksellisen laajasti
perusteltu, siinä tulkittiin voimassa olevaa tekijänoikeuslakia
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nähdäksemme väärin - laki ei nykymuodossaan tunne välillistä
vastuuta siitä, mitä yksittäiset käyttäjät internetissä tekevät, Oksanen
sanoo.
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